
СВИНСКИ МЕДАЉОНИ НА КРЕМАСТИ ТАГАТЕЉИ И ПАРМЕЗАН 350гр.
PORK MEDALLIONS WITH CREAMY TAGLIATELLE AND PARMESAN 350gr.

680 Ден.

СВИНСКИ БИФТЕК / PORK STEAK
(свински бифтек 250 гр., сос од печурки, компир)
(pork steak 250 gr., mushrooms sauce, potato)

660 Ден.

СВИНСКИ МЕДАЉОНИ ВО СОС ОД БРОКУЛА И ВРГАН
PORK MEDALLIONS IN BROCCOLI AND BOLETUS MUSHROOM SAUCE

690 Ден.

(свински бифтек 250гр., сос од брокула и врган, печен компир) 350гр.
(pork steak 250 gr., broccoli and boletus sauce, baked potato) 350 gr.

СВИНСКО РЕБРО ВО ФУРНА / PORK RIB IN OVEN 250гр.

390 Ден.

(свинско ребро,350гр,компир)
(pork rib 350gr., potato) 

СВИНСКО МЕДАЉОНИ ВО СОС ОД ТАРТУФИ
PORK MEDALLIONS IN TRUFFLE SAUCE

680 Ден.

(свински бифтек 250гр., компир, морков, сос од тартуфи)
(pork steak 250g, potato, carrot, truffle sauce)

СВИНСКО НА СЕЛСКИ
(свинско месо 400гр., буковка, пржено на тава)
(pork steak 400gr., oyster mushrooms, fried in pan)

560 Ден.

СВИНСКИ ЏИГЕР НА ДОМАШЕН НАЧИН / LIVER ON DOMESTIC WAY
(свински џигер 600гр., морков, кромид пржен во тава)

(pork liver 600gr., carrot, onions fried in a pan)

450 Ден.

БОНИТА РАСТУРЕНО ГИРО / BONITA GYROS

380 Ден.

(свинско месо 250гр., компир, пита леб, салата, бургер сос)
(pork steak, potato, pita bread, salad, burger sauce)

СВИНСКА КОЛЕНИЦА / PORK KNUCKLE

1кг - 700 Ден.

(свинскa коленица печена во фурна со компир)
((pork knee baked in the oven with potatoes)

СПЕЦИАЛИТЕТИ ОД СВИНСКО
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